

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Schüttemeyer
Anhänger
Buchenweg 12
49509 Recke

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200114

Kundennr.: 11892

Datum: 2. Februar 2023

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230200024 vom 01.02.2023: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA220022582 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen
1	902080		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm, mit Stützradkonsole	1	Stück	440,00	440,00
2	20558		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,50 kg FBS Pendelbolzen, rechts, 115 x 155 mm FBS Pendelbolzen, rechts, 115 x 155 mm, Lochabstand 40/65 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	11,88	23,76
3	80041		Tandem-Ausgleichswaage kpl. M SCHLEGL Tandem-Ausgleichswaage komplett M (auch verwendbar für M 10) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	19,72	19,72
4	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches	1	Stück	59,41	59,41

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200114

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 11,00 kg				
5	40260	KNOTT Zurrmulde, rund, Ø 79 x 13 mm KNOTT Zurrmulde, rund, Ø 79 x 13 mm, mit Lasche/Ring, 250 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	4,19	16,76
6	6	Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230200024						568,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						568,00
19% MwSt.						107,92
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						675,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200114 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 43,66

Lief. an Adresse

Schüttemeyer
Anhänger
Reckerstr. 179
49497 Mettingen
Deutschland